
UCHWAŁA NR VII/29/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 marca 2007 r.

w sprawie wyboru kandydata na członka Stałej Konferencji  Współpracy i jego
stałego zastępcy

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558,  Nr 113,

póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717 i Nr 162,

póz. 1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005 r.

Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337) w związku

z art. 7 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju

(Dz. U. Nr 227, póz. 1658) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wybrać kandydata na członka Stałej Konferencji Współpracy w osobie

Pana Grzegorza Ambroziaka oraz jego stałego zastępcę w osobie Pana Zbigniewa Gałązki.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                             Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR VII/29/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 27 marca 2007 r.

Zgodnie z pismem Wojewody Łódzkiego z dnia 15 marca 2007 r. jednostka samorządu

terytorialnego ma dokonać wyboru jednego kandydata na członka Stałej Konferencji Współpracy

oraz jego zastępcy.

Spośród kandydatów zgłoszonych przez wszystkie jednostki, zostaną wybrani członkowie

Konferencji i powołani do jej składu Zarządzeniem Wojewody Łódzkiego.

Konferencja Współpracy będzie stanowiła forum wymiany informacji oraz ustalania

wspólnego stanowiska w zakresie spraw objętych ustawą, dotyczących gmin, powiatów

i województwa, w szczególności w odniesieniu do strategii rozwoju województwa oraz

regionalnych i krajowych programów operacyjnych.

Powołanie Stałej Konferencji Współpracy wynika z przepisów ustawy

z dnia 11 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227,

póz. 1658).


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR VII/29/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





